
A

CU

D

Cas. Mengoli

Il Duca

Masseria

64.9

65.7

65.1

64.4

63.9

64.2

62.9

62.3

62.1

62.7

62.3

61.5

62.1

62.5

62.5

61.4

62.4

62.2

61.0

60.8

59.6

59.3

59.0

58.9

57.5

58.6

57.4

57.2
56.0

56.7
56.9

54.0

54.4

54.3

54.3

52.1

53.3

53.152.5

53.1

52.2

51.9

51.9

50.5

51.1

50.3

50.1

50.4

50.6

51.1

51.6

51.7

50.2

50.5

51.7

50.8

49.2

49.9

49.6

48.5

50

Masseria

Paradisi

C. Raschione

C. Siciliani

Le Casette

33.3

36.8

35.3

41.6

43.8

43.5

43.0

47.4

50.2

53.1

52.5

51.0

52.8

52.0

52.9

52.0

52.9

52.4

52.9

52.4

51.3

53.5

53.5

53.5
53.4

54.8

54.8

54.1

55.4

53.7

54.5

54.5

54.2

54.2

54.3

54.3

54.3

54.1

54.9

55.6

55.8

55.6

53.6

55.1

55.6

53.5

57.8

57.1

57.6

57.0

56.8

57.6

58.2

57.1
58.0

58.3

57.6

58.2 57.6

57.4

57.4

57.5

58.2

57.9

57.6

56.3

56.0

56.2

56.4

56.2

59.9

60.5

60.0

60.1

61.1

59.9

60.9

61.0

58.6

59.0

58.7

59.0 59.0

59.0

59.2

59.2

58.9

59.7

59.7

59.5

59.1

59.6

63.5

63.2

63.4

61.6

61.7

63.0

63.0

61.7

62.5

62.7 62.3

61.9

61.7

61.8

61.4

62.8

62.1

62.9

62.4

61.9

62.3

61.2

62.4

62.7

66.4

65.7

65.9

65.2

64.0

64.9

64.4

64.1

64.7

65.366.1

65.6

66.0

64.5

65.5

64.9

64.9

65.0

65.4

65.5

66.1

66.4

66.4

66.1

67.9

67.0

67.6

67.0

66.7

67.8

67.8

67.8

68.8

67.5

67.7

70.5

69.3

69.2

69.4

Galluccio

Chiusa

Masseria

68.2

67.7

66.4

66.8

66.1

70.1

69.3

72.4

73.6

74.3

73.0

77.7

77.3

81.5

80.3

80.8

80.3

80.3

80.2

83.7

83.1

83.8

83.8

82.8

83.3

83.1

83.8

82.9

82.6

82.4

82.3

81.7

82.0

82.2

82.6

82.6

82.3

84.8

85.2

85.1

85.2

85.2

84.9

84.6

85.6

85.6

85.3

83.9

84.1

86.3

Il Crocifisso

Cas. Caputo

S. Giuseppe

70.8

41.4
36.9

61.5
65.2

65.4

66.1

65.7

66.4

66.0

66.1

66.3

65.7

65.8

65.8

66.4
66.2

66.4

65.1
66.7

66.7

67.4

67.1

67.0

68.0

67.4

67.3

66.8

67.4

66.7
66.7

66.7

67.3

67.0

67.0

67.0 66.9

67.3

66.8
66.8

63.5

62.3

62.4

62.1

62.5

62.5

62.7

63.6

63.5

62.6

62.0

62.5

62.6

63.8

64.0

63.9

64.9

64.3

64.2

64.6

64.7

64.9

64.0

64.9

64.3

64.3

61.6

61.6

67.3

67.3

67.3

72.0

72.0

72.1

71.8

71.8

71.9

72.9

72.4

72.9

72.7

72.7

73.3

74.0

74.4

74.0

74.1

73.4

73.4

73.3

69.2

68.9

68.3

68.9

68.4

68.9

69.4

69.5

69.4

69.4

69.6

69.5

71.0

71.4

70.3

70.3

69.9

69.9

71.1

70.8

70.5

70.5

68.3
68.1

68.2

69.1

68.8

68.9

69.2

68.7

68.6

70.5

68.1

79.8

79.9

80.1

80.1

79.4

78.4

80.6

80.5

76.0

76.2

76.0

77.2 75.5

75.6

77.7

77.8

77.9

74.6

74.6

74.6

74.8

82.7

83.0

82.6

82.4

81.7

82.6

81.8

82.0

81.9

81.7

84.1

83.4

83.3

76.3

F E R R O V I A

Masseria67.1

68.9

69.0

68.5

69.3

70.1

66.1

66 .7

67.2

68.1

65.9

65.0

66.7

65.0

64.3

63.9

69.4

65.1

65.1

65.9

66.6

64.9

66.2

66.3 66.7

67.3

67.2

67.5

66.1

65.1

65.1

65.9

65.6

65.7

65.5

65.7

65.3

63.9

65.3

67.1

66.6

66.3

66.7

66.7

66.2

68.5

67.4

68.2

68.1

68.1

68.2

68.3

68.0

68.1

67.5

67.6

67.7

67.1

66.7

66.2

63.7

65.3

64.9

65.3

65.3

68.5

67.2

67.7

66.9

67.1

6 6.
9

66.2

67.1

69.1

70.169.3

68.4

68.4

67.6

68.2

67.9

67.5

67.1

67.1

68.3

68.3

67.2

67.2

67.5

67.5

67.2

66.9

68.4

68.0

68.1

70.0

69.5

69.5

69.6

69.3

68.6

68.7

70.2

69.6

69.4

68.9

69.6

69.4

68.6

69.0

69.2

68.9

68.7

72.1

72.6

74.1

73.9

76.375.8

77.2

77.1

77.2

76.7

76.3

75.6

76.8

76.0

76.8

76.0

73.4

76.8

75.2

75.5

76.6

76.3

76.3

77.2

76.1

76.2

75.8

75.6

72.3

73.1

73.7

73.9

71.5

73.2

75.8

77.2

76.7

75.2

75.6

74.1

73.5

75.4

76.8

75.5

75.0

75.6

75.6

76.5

73.4

74.5

75.2

74.6

74.8

71.7

71.9

73.0

77.6

77.6

73.0

72.2

70.7

70.8

71.7

71.4

70.6

70.8

70.6

70.4

70.7

70.4

70.3

70.5

70.3

71.9

72.2

72.2

72.2

72.2

72.2

72.2

72.2

72.8

72.7

72.9

73.1

72.3

72.3

72.1

71.1

71.3

71.0

70.9

72.1

71.5

70.9

70.9

73.6

73.1

81.5

80.5

81.9

83.2

83.4

81.2

78.5

84.9

83.7

83.9

83.9

84.8

85.1

84.3

84.7

83.9

85.2

87.2

85.7

85.8

85.5

86.1

63.864.7

72.6

72.7

72.0

72.6

72.8

72.8

75

75.9

75.9

73.1

73.5

74.2

74.0

74.3

74.0

75.4

75.7

75.7

75.5

75.5

74.6

74.6

74.6

75.0

75.3

74.8

74.5

74.9

74.0

74.6

74.6

4,87

4,87

5,52

5,16

6,21

4,84

4,84

4,61

4,61

5,01

4,25

4,99

la Grottella

C. Cranzani

C. Congedo

C.Fontanelle

Masseria

Porte

C. Micheli

12

S. Dimitri

C.llo

Frant. Basilico

C.lo F E R R O V I A

S U D - E S T

Masseria

F7

la Scarfo

F4
SUD

- EST

67.6

68.4

F2
F1

72.8

Ch

Ch

Ch

Ch

Ch

Ch

Ch

66.0

72.1

73.5

D
u
c a

C
o
m
u n
a
le

Quarti

M
e
le

Vore

V
e
c
ch
ia

d
a

G
al a

t in a

a

Le
q
u
i le

Strada

Colaviva

S
t rad

a

V
ecc

hia

da

G
alat in

a

a

Lequi le

S
tra

da

Comunale

Mele

G
a
la
tin
a

-
Le
c c
e

Via
de
lle

Be
tull

e

Via

de
lle

Qu
erc

e

V
ia

d
ei

P
in
i

Via

degli

V.dei
Faggi

Vi
a

Via

dei Vi
a

Tig
li

dei

Via

C
a
s ta g

n
i

Viale

d
e g
l i

U
l ivi

Trappet i

Due

-

M
alev in

di

-

Provinciale

S trada S
trad

a

Stra
da

QUARTIERE

d
a

V
e
c c
h
ia

Strada

S
t a
ta
l e

S
tra

d
a

Provinciale

S
t ra

d
a

C
om
unale

Duca

-

P
a
ra
d
isi

Trieste

Viale

Va
re
s e

V ia

Jon
io

Stazione F.S.E.

Guidano

Via

Settem
bre

XX
Via G

a
ll u
c
c
i o

V
ia

A
r m

a
n
d
o

D
ia
z

V ia

Alban
ese

Via

Via

Via

Grass
i

V
ia

Via

Via

Via
Q
u
a
rto

Via

Via

Via
V
ir g
ili o

Via
Piav

e

Via

Lig
u
ri a

V ia

T
oti

V
ia

V i a

R o m a

V
ia

A.
D
ia z

Via G.

Via
P
.
C
a
f a
r o

d
'It alia

R
e

C
orso

Via

Via

Ve
ne
zia

Via

F ire
nz
e

V ia

B
olo

gn
a

V ia

P
isa

V ia

M
an
to
v a

Via

Luc
ca

V ia

C
ag
l ia
ri

V
ia

M
a
ce
ra
ta

V ia

C
h
ie
ti

Lazzaro

Cap
ri

Via

Ca
pri

Sor
ren

to

Via

Via

So
leto

Via

Ast
i

Via

Via

Po
ten

za

Via
C
a
do
re

V ia

R
icc

io
ne

V
ia

Im
pe
ria

V ia

N
uo
ro

V
ia

R
ie
ti

V ia

C
a
m
p
o
ba
s s
o

V ia

C
a
s er ta

Via

B
re
s cia

Via

V
ia

Ta
ra
nto

V ia

F
og
g ia

V
ia

Viale

de
l

C
im
it ero

V
ia

V
ia

Taran
to

B
r in
d
is i

V
ia

Via

Gen
ovaAle

ssa
ndr

ia

Strada

Strad
a

Via
S
.

C
u
ne
o

V
ia

Te
rn
i

V ia
V ia

B
o
lza
n
o

V ia

T o
rino

V ia

V
ia

Via

Via

Via

Via

Via

So
leto

Via

Via

V
ia

Via
N
o
v ara

Via

della

Vi a
T .

Ta
ss o

B
a
si lic

a
ta

V ia
P
a
rm
a

V
ia

P
erug

ia

V ia

G
.

P
a
rin
i

Via

Via

C
as tro

m
e
dian

o

C
r isp

i

Via

d e
l

P
o
n
te

C
o
rso

G
ius ti

V ia

Vi
a

Gr
ot
ti

Fer
rar

a

Pis toia

E.
Car

uso

C
om

o

C
o
m
o

Piazza

G
.

Vi
a

Via

M
ilan

o

C
eram

ica

Be
rga

mo
San

N.
Pi
cc
in
ni

Toma

F.

Roma

F.

Bia
nch

ini

G
io
va
nn
iC
r e
m
o
na

Co
mu

na
le

Co
m.

Str
.

K
m
.
1
9

E.

S
.
S
.

N
.

4
7
6

N
.
4
7
6

FIERISTICO

G
a
la
t in
a

Comunale

Copertino

Strada

Galatina
C
o
m
u
n
a
le

Fontanelle

M
ad
on
ni
na

Ga
lati

na

Pro
vin
cial

e

Galatina

C
o
m
u
n a
le

F
og
gia

ViaVia

Cori
glian

o

Str
ada

-
So
leto

S
a
n

G
iu
se
p
p e

C
.

Napo
li

Via

G. Lillo

Via
Co
rri
do
ni

Via

Ken
nedy

Viale

C
o
m
.

Ter
am

o

Via

Via

Tra
pa
ni

Piazza

Via

B
ari

Via

Tu
ra
ti

F.

Via
F.

M
ezio

Pavia

Va
llon

e

Via

V
i a

T
.

T
a s
s
o

Va
l lo
ne

Via

Via

Ario
sto

Spo
leto

Via

V
ia

Via

G
.

So
leto

Fer
rar

a

Fro
sin

one

Ge
nov

a

S.
P.

Ga
lati

na-
Sol

eto

74.0

M
a
d
o
n
n
in
a

Ch

Ch

Ch

Ic

Frant. Vidano

Or

Ic

So
rren

to

S U D - E S T

15

14

8

11

13

10

66.9
la

Ma
do
nn
ina

68.2

70.1

V.lla Vallone

Or

81.9

Via

de
g li

Ol
m
i

Aranci

d
e
i

C
e
d
r i

Mandorli

de
i

Me
log

ra
ni

Ch

Piazza
Dante Alighieri

Ic

Sm

M

SM

O

Ic

SM

B

Sm

Ic

M

Pt

9

83.9

Masseria

Via Teano

Via
Fe
sta

d el
La voro

Marsala

V
ia

M
a
tt e
o
t ti

V
i a

M
.
L
a
p
o
r
ta

V
ia

C
.
G
.
V
io
la

Via
Re

Di Pugl
ia

Via

Al i
gh
ier
i

Via
C. G.

Viola

Via

Ma
lta

V
ia

M
a
t te
o
t ti

Via Teano

Martin
ez

Marsala

G.

Comunale

Jonio

5,83

Via Redipug lia

stazione
di

ser vizio

PROVINCIA DI LECCE

CITTA' DI GALATINA
REGIONE PUGLIA

Ing. Claudio

CONVERSANO

progettazione

PIANO URBANISTICO GENERALE
P.U.G.

Scala 1:5.000

ZONIZZAZIONE - TERRITORIO EXTRAURBANO

Tav. 6.1.4

(Tavola adeguata alle risultanze della C.d.S. del 18/08/2005)

DATA : Settembre 2005

6.1.4

QUADRO DI UNIONE


